4 *oper(a)* vel *oper(is)* opinor. — 6 lectio certa est. Vix credo duos servos nominari; immo latere videtur συμβολαιογράφος vel tale quiddam. Substitutum tamen 1 pro γ in titulo Siculo bonae aetatis magnopere offendit, possisque adeo conicere quadratarum errore scriptum esse SIMBVL pro STABVLario.